PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       10.07.2018г.                 № 43
с. Подгорное

О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое товарищество «Строитель-1», уч. № 28 с кадастровым номером 36:27:0970200:376

В соответствии со ст. 39.11, ст. 39.12., ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, администрация Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 36:27:0970200:376, площадью 616 кв. м. по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое товарищество «Строитель-1», уч. № 28, относящегося к категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», для садоводства.

2. Определить организатором аукциона администрацию Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Установить:

3.1.
Начальная цена предмета аукциона  на основании отчета независимого оценщика в сумме 2871 руб. (две тысячи восемьсот семьдесят один руб.).

3.2.
Величину задатка за участие в аукционе в размере (100%) 2871 руб. 00 коп. (две тысячи восемьсот семьдесят один руб. 00 коп.).

3.3.
Величину повышения начальной цены предмета аукциона «шаг аукциона» в размере (3%) 86 руб. 13 коп. (восемьдесят шесть руб. 13 коп.).

4.
Организатору аукциона опубликовать извещение о проведении аукциона в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, а также разместить извещение о проведении аукциона на сайте www.torgi.gov.ru и сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети «Интернет».

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения

	Глава Подгоренского сельского поселения

	     С.Д. Ордынская